
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
CONTRATO nº: Nº 008/2012 
PROCESSO nº: 600059/2012 – FAMS 
PARTES: FUNDAÇÃO ARQUIVO e MEMÓRIA DE SANTOS e M. FELIPE DE PAIVA  
OBJETO: Prestação de serviços e fornecimento de materiais para montagem 
de infra-estrutura elétrica para o funcionamento de aparelhos de ar-
condicionado no arquivo da Fundação Arquivo e Memória de Santos, sito à Rua 
Amador Bueno, 22.  
MODALIDADE: Convite 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS nº 30.10.00.3.3.90.30.99.13.391.0093.2450 e 
30.10.00.3.3.90.39.99.13.391.2450,    
NOTAS DE EMPENHO: nº 172/2012 e 173/2012, emitidas em 13 de março de 2012. 
VALOR : R$ 65.500,13 (sessenta e cinco mil e quinhentos reais e treze centavos). 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses  
ASSINATURAS: Pela Fundação Arquivo e Memória de Santos, o Diretor 
Presidente, José Manuel Costa Alves, e pelo CONTRATADO, Mariana Felipe de 
Paiva. 

 

 

 

José Manuel Costa Alves 
DIRETOR PRESIDENTE 

 


